2

[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 мая 2022г.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новоалександровск

№ 703

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 г. № 21/288 «Об утверждении Положения о Доске почета Новоалександровского городского округа Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета Новоалександровского городского округа Ставропольского края (далее - Комиссия), утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 мая 2019 г. № 747, следующие изменения:

1) исключить из состава Комисии: Булавину Н.Л., Картишко И.В., Целовальникова А.К.

2) включить в состав Комиссии:
Бабичева Романа Владимировича, начальника территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, заместителем председателя Комиссии;
Неровнова Игоря Владиславовича, заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии;
Соболева Алексея Анатольевича, заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии;
Токмакову Ольгу Николаевну, заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru/kadry/nagrady).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев

image1.png